Красноярский край

                                         Березовский район

          АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «     » декабря  2016г.                     с. Маганск                        №
О проведении повторного открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

№ 27 расположенным на улице Нагорная

поселка Березовский, находящимся в собственности

Маганского сельсовета Березовского района

Красноярского края
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Решением Маганского сельского Совета депутатов от 06.04.2016 № 17-5Р  «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Провести повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 27 расположенным на улице Нагорная поселка Березовский, находящимся в собственности Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в 10-дневный срок со дня утверждения и на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов.
  3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

                Глава сельсовета                                                  Е.В. Авдеева